
EDITAL DE CONVOCAÇÃO Nº 10/2024 

 

CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2023 

 

    Mario Eduardo Lopes Paulek, Prefeito Municipal de Mariópolis, 

Estado do Paraná, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela Lei Orgânica do Município 

tendo em vista o resultado final do Concurso Público realizado através do Edital Nº 01/2023 com 

resultado homologado pelo Edital Nº 10/2023 de 06 de Novembro de 2023. Resolve: Convocar os 

candidatos abaixo, para comparecerem no prazo de 05 (cinco) dias úteis, a contar da data da 

publicação deste Edital, na Divisão de Recursos Humanos da Prefeitura Municipal de Mariópolis, 

na Rua Seis, nº 1030, na cidade de Mariópolis, munidos da documentação necessária, constantes na 

relação publicada a baixo deste edital na Página Oficial da Prefeitura, para a devida nomeação no 

Cargo para o qual se habilitaram no referido Concurso Público. O não comparecimento no prazo 

estipulado ou não apresentação da documentação necessária serão considerados desistentes. 

 

INSC. NOME CARGO CLA

S. 

169 MANUELA SARDA DANGUY Professor (a) de Educação Física 05º 

1339 DIRLEI SILVIA PANCERA Técnica em Enfermagem  (a) 03º 

 

Gabinete do Prefeito Municipal de Mariópolis, Estado do Paraná, em  03 

de Maio de 2024.  Mario Eduardo Lopes Paulek  Prefeito Municipal 


